; . i .
*f’—ﬂr -_@Wz}ﬁ&a{é e j/ma/

\
m Hetle re Druniliciestonc Brbanistioe — Cyra.;/mrﬁ'

pro 0. 2233 w16 MAG. 2017

OGGETTO: LICENZA AUTOTRASPORTO MERCI IN CONTO PROPRIO N, C41JCY/02351176 DEL 20/07/2004 -
DITTA AGRILAZIO AMBIENTE INTERNATIONAL SRL - LATINA — REVOCA .

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con provvedimento n. C41JCY/02351176 DEL 20/07/2004 ¢ stata rilasciata la licenza trasporto merci in o/proprio per il

veicolo telaio n. 02351176 alla Ditta AGRILAZIO AMBIENTE INTERNATIONAL SRL con sede in LATINA, Via
Sabaudia, 89,

- con nota prot. n. 10086 del 18/02/2014 & stato avviato il procedimento di verifica quinguennale dei requisiti in base ai
quali la licenza C41JCY/02351176 DEL 20/07/2004 fu rilasciata;

- con nota prot, n. 0017071 ded 17/03/2014 la ditta AGRILAZIO AMBIENTE INTERNATIONAL SRL ha comunicato
che il mezzo soggetio a verifica non era pid in possesso della ditta stessa e pertanto, veniva restituita la licenza in originale.

VISTA la nota prot. n. 18949 del 26/03/2014 con la quale il Responsabile P.O. comunicava la cancellazione del mezzo telaio
02351176 da! parco veicolare.

VISTA L’istruttoria del Responsabile del Procedimento, Istr. Dir. Paola Perugini, prot. n. 20871 del 09052017, agli atti, con la
quale si ritienc opportuno procedere con la revoca della predetta licenza ¢/proprio, rispettando i termini procedimentali;

VISTO il Decreto del Presidente della Provineia n. 16 del 03/04/2017, prot. n. 15171 det 03/042017, con il quale & stata disposta la
proroga degli incarichi dirigenziali e 1’assegnazionce delle competenze fino al 31/0372017,

VISTA la Legge 06/06/1974, n. 298 e s.mii,;
VISTA la Legge 241/1990 e s.m.i.;

VISTO il Regolamento Provinciale sul Procedimento Amministrativo, approvato con D.C.P. n. 22 del 20/04:2009,
VISTO il TUEL, D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DICHIARATO che non sussistono situazioni di conflitte di intercsse relativamente al procedimento amministrativo in oggetto, ai
seasi dell’art, 6 bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241 es.mui;

Per quanto sopra espresso:
DETERMINA

1) Di revocare la licenza trasporto merci in ¢/proprio n. C41JCY/02351176 DEL 20/07/2004 alla Ditta AGRILAZIO
AMBIENTE INTERNATIONAL SRL con sede in LATINA, Via Sabaudia, 89,

2) Di notificare il presente atto all'interessato, di provvedere alla cancellazione dei  veicoli interessati dal Sistema
Informativo del Ministero dei Trasporti e di darne comunicazione alla M.C.T.C. di Latina per quanto di competenza.

Avverso il presente provvedimento amministrativo ¢ ammesso ricorse giurisdizionale, entro sessanta giomi, innanzi al
competente Tribunale Amministrativo Regionale o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro centoventi giomni,
a decorrere dallg.data di ricevimento del provvedimento stesso,

Il Responsabile dg
Istr. Direttivo

LaP, ervizio
Dott.ssa donna

Il Dinigente del Settore
| Dott.ssa Nicotetta Valle
i

e




